
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
      

ZARZĄDZENIE NR 1/2019 
z dnia  10 stycznia 2019 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu Międzynarodowego Festiwalu i Kursu muzycznego  

,,Chopin – Górecki” 
 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie i nauce z dnia 20 lipca 2018 roku (Dz.U.  

z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Cho-

pina (Komunikat Rektora nr 26/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednoli-

tego Statutu UMFC) niniejszym zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Niniejszym ustala się Regulamin Międzynarodowego Festiwalu i Kursu muzycznego ,,Chopin – Górec-

ki”. 

 

§2 

 

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                Rektor 


